
 

 

UCHWAŁA NR V/32/2015 

RADY POWIATU W ZWOLENIU 

z dnia 27 marca 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXX/244/2013 Rady Powiatu w Zwoleniu z dnia 29 listopada 2013 r.  

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych niepublicznych 

o uprawnieniach publicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości  ich wykorzystywania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2013 r.  

poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu w Zwoleniu  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/244/2013 Rady Powiatu w Zwoleniu z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych niepublicznych o uprawnieniach publicznych 

oraz trybu i zakresu  kontroli prawidłowości ich wykorzystywania 

§ 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkól publicznych niewymienione w ust. 1 otrzymują dotacje 

w wysokości 55 % ustalonych w budżecie Powiatu Zwoleńskiego wydatków bieżących ponoszonych 

w szkołach publicznych tego samego typu i rodzaju w przeliczeniu na jednego ucznia. Dotacja 

przysługuje na każdego ucznia uczestniczącego w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych 

w danym miesiącu. W przypadku braku na terenie Powiatu Zwoleńskiego szkoły publicznej danego typu 

i rodzaju podstawą do ustalenia wysokości dotacji są wydatki bieżące po noszone przez najbliższy 

powiat na prowadzenie szkoły publicznej danego typu lub rodzaju”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zwoleniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

mgr Edward Rybak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2015 r.

Poz. 4372


		2015-05-11T12:12:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




